

**Строительство дороги по ул.
Гагарина мун. Чадыр-Лунга**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 1 299 085,27 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	PI06Априм	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Демонтаж сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана)плиты К=0.6	buc	209,0000	147,300	30 785,700
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t	552,0000	5,400	2 980,800
3	TrB22F1A C	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 1-1,5 t (Разгрузка железобетонных плит)	t	552,0000	14,000	7 728,000
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом) t=10 cm 200m2	m3	20,0000	281,390	5 627,800
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,2000	1 431,000	286,200

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) incarcarea asfaltului				
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) об.масса 1,428	t	28,5600	15,200	434,120
		<i>Total</i>	Lei			47 842,620
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				47 842,620 12 197,500
		2. Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул.Гагарина				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	2,0000	1 444,000	2 888,000
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)Погрузка лишнего грунта	100 m3	2,0000	1 431,000	2 862,000
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	340,0000	15,200	5 168,000
10	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat	100m2	20,0000	823,500	16 470,000

1	2	3	4	5	6	7
		izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)				
11	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры	m3	30,0000	146,000	4 380,000
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) под бордюры	m3	7,5000	630,200	4 726,500
13	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000*300*150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000*300*150 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	750,0000	236,536	177 402,000
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заливания) t=10 cm	m3	200,0000	653,240	130 648,000
15	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных	m2	2 000,0000	313,422	626 844,200

1	2	3	4	5	6	7
		тротуарных плиток М350 серого цвета (плита катушка толщиной 8 см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см)				
16	AcE08Спр им	Demontarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Демонтаж крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на проезжей части, типа III A и B) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0100	buc	7,0000	155,000	1 085,000
17	RpAcF01F	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata (Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки более 100 кг, на сборной плите из железобетона)плита и люк демонтированные или заказчика Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	7,0000	367,446	2 572,122
		<i>Total</i>	Lei			975 045,822
		Total Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул.Гагарина Inclusiv salariu				975 045,822 147 601,250

		Total	Lei	1 022 888,44
		Asigurarea sociala	24 %	38 351,70
		Cheltuieli de regie	1 %	10 612,40
		Total		1 071 852,54

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	1 %			10 718,52
		Total				1 082 571,06
		TVA	20 %			216 514,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 299 085,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 299 085,27 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,2500	50,00	262,500
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	156,7500	50,00	7 837,500
3.	7129020012800	Pavator	h-om	2 474,8000	50,00	123 740,000
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,2500	50,00	262,500
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	15,4000	50,00	770,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	443,3250	50,00	22 166,250
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,2000	50,00	3 160,000
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,0000	50,00	1 600,000
		Total manopera				159 798,75

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	254,0000	440,00	111 760,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,6250	440,00	3 795,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,7500	260,00	1 755,000
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9191	0,00	0,000
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,0000	260,00	1 820,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	119,9800	220,00	26 395,600
7.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,5016	0,00	0,000
8.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	1,8810	0,00	0,000
9.	2640112300739	Caramizi	buc	314,1600	5,20	1 633,632
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 377,5000	2,20	5 230,500
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 240,0000	2,20	4 928,000
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	254,5200	0,00	0,000
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	22 022,0000	2,30	50 650,600
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare M350 8 cm	m2	2 030,0000	215,00	436 450,000
15.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	7,1407	0,00	0,000
16.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	7,1400	0,00	0,000
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,7500	1 400,00	47 250,000
18.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,2142	950,00	203,490
19.	2666122800286-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000*300*150	m	753,7500	130,00	97 987,500

20.	2875274200000	Capac cu rama	buc	7,0700	0,00	0,000
21.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	37,6200	0,00	0,000
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	40,0000	55,00	2 200,000
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,0000	12,00	360,000
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2475 4,5000	0,00 12,00	0,000 54,000
25.	4100126202818	Apa	m3	0,7500	12,00	9,000
		Total materiale de construcții				792 482,32

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	15,5000	50,00	775,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,1500	150,00	472,500
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,5750	50,00	78,750
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	16,0020	400,00	6 400,800
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	24,0000	300,00	7 200,000
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	43,6000	280,00	12 208,000
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,4940	300,00	3 148,200
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	15,5000	200,00	3 100,000
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,7500	300,00	525,000
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	16,5600	300,00	4 968,000
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pînă la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	76,4940	300,00	22 948,200
12.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	28,0106	200,00	5 602,120
13.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	14,9040	200,00	2 980,800
14.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0000	200,00	200,000
		Total utilaje de construcții				70 607,37

Total	Lei	1 022 888,44
Asigurarea socială	24 %	38 351,70
Cheltuieli de regie	1 %	10 612,40
Total		1 071 852,54
Beneficiu de deviz	1 %	10 718,52
Total		1 082 571,06
TVA	20 %	216 514,21

Total deviz: **1 299 085,27**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Строительство дороги по ул. Гагарина**
мун. Чадыр-Лунга

Investitor **Primaria mun. Ceadir-Lunga**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	PI06Априм	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu sarcinile de 9.9 tf (Демонтаж сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана)плиты	buc			147,300
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	50,00	37,50
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	0,00	0,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	300,00	109,80
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t			5,400
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40
3	TrB22F1AC	Transportul materialelor cu automacara de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 1-1,5 t (Разгрузка железобетонных плит)	t			14,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	50,00	5,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0300	300,00	9,00
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом) t=10 cm 200m2	m3			281,390
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	50,00	80,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	400,00	7,64
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	200,00	155,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) incarcarea asfaltului	100 m3			1 431,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) об.масса 1,428	t			15,200
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
		2. Устройство дорожного покрытия из брусчатки по				

1	2	3	4	5	6	7
		ул.Гагарина				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			1 444,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,00
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)Погрузка лишнего грунта	100 m3			1 431,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			15,200
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
10	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2			823,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	50,00	451,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	360,00
11	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры	m3			146,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	50,00	146,00
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) под бордюры	m3			630,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	440,00	506,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
13	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000*300*150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000*300*150 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			236,536
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	50,00	26,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 400,00	63,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,20	6,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	260,00	2,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	2666122800286-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000*300*150	m	1,0050	130,00	130,65
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innogoire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с	m3			653,240

1	2	3	4	5	6	7
		механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) t=10 cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	440,00	558,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
15	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток М350 серого цвета (плита катушка толщиной 8 см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см)	m2			313,422
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare M350 8 cm	m2	1,0150	215,00	218,22
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	2,46
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,30	25,33
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	260,00	0,91
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	220,00	13,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	55,00	1,10
16	AcE08Сприм	Demontarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Демонтаж крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на проезжей части, типа III A и B) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0100	buc			155,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	50,00	110,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	0,00	0,00
	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
17	RpAcF01F	(Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки более 100 кг, на сборной плите из железобетона)плита и люк демонтированные или заказчика Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			367,446
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	50,00	37,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,20	233,38
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	950,00	29,07
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	300,00	30,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

